
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年8月1日 K1-6 市庁舎外壁外改修(第1期)工事 河本工業（株） 74,218,100 100,727,000 69,228,542 令和5年8月7日 令和6年3月31日

令和5年8月1日 K3-5 フレミラ宝塚空調設備外更新工事 （株）明和工務店 79,860,000      97,493,000    74,257,388 令和5年8月7日 令和6年5月31日

令和5年8月22日
Ｋ3－12　さらら仁川公益施設外空調設
備更新工事

（株）谷井水道工業
所

36,080,000 36,179,000 33,184,800 令和5年8月28日 令和5年12月22日

令和5年8月22日
K3-13 養護老人ホーム福寿荘受変電
設備更新工事

さくらビルテクノ（有） 17,820,000 18,744,000 17,243,600 令和5年8月28日 令和6年3月29日

令和5年8月22日 P1-6　桜の園木橋改修工事 （株）白井組 14,115,200      15,587,000    13,976,600 令和5年8月28日 令和6年1月31日

令和5年8月22日 P1-7　逆瀬台3丁目公園施設整備工事 相大建設 7,036,700 7,833,100 6,990,500 令和5年8月28日 令和5年12月28日

令和5年8月22日
K1-3 市立教育総合センターエレベー
ター更新工事

（株）ＹＭＤ 31,570,000 33,924,000 30,908,900 令和5年8月29日 令和6年3月31日

令和5年8月24日
Ａ４－１　市道逆瀬川米谷線自転車レー
ン整備工事

大一建設（株） 16,810,200 18,839,700 16,800,300 令和5年8月30日 令和6年1月31日

令和5年8月24日 Ｊ１-3防火水槽整備工事 （株）植伸建設 15,888,400 17,805,700 15,871,900 令和5年8月30日 令和5年12月28日

令和5年8月24日 P1-9　下の池公園施設整備工事 （株）セイ建設        5,854,200        6,556,000      5,854,200 令和5年8月30日 令和5年11月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


